
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

N J O F T I M 
 

Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës, i emëruar nga Kryetari i Odës për pozitën: Nëpunës i 

jashtëm për Teknologji Informative, ka bërë vlerësimin e aplikacioneve në bazë të kritereve të përcaktuara në konkurs dhe ka verifikuar se kandidatët 

e cekur në tablën e mëposhtme kanë plotësuar kushtet për të ftuar në testin me shkrim: 

 

 

Nr. 
rendor 

 

Emri i kandidatit 

Mbajtja e  testit me shkrim 

Data Ora Vendi 

1. Hekuran Kadolli 
02.08.2022 

10:30 Salla e takimeve-“Instituti A”QKUK kati i III 

2. Visar Kastrati 
02.08.2022 

10:30 Salla e takimeve-“Instituti A”QKUK kati i III 

3. Kastriot Dërmaku 
02.08.2022 

10:30 
Salla e takimeve-“Instituti A”QKUK kati i III 

 

Përderisa me keqardhje ju njoftojmë se kandidati të cilit i’u refuzua aplikacioni është: 

 

1. Besian Hajrizi 

 
Këshillë Juridike: Kandati që nuk është përfshirë në listën e ngushtë ka të drejtë ankese tek komisioni i ankesave në afat prej 3 ditëve nga 

publikimi i këtij njoftimi. 

 
 
 
 Prishtinë, 28 korrik 2022 


